
BALENÍ OBSAHUJE
• 1x Past na myši 
(KBELÍK NENÍ 
SOUČÁSTÍ BALENÍ)
• 1x Rampa k víku 
pasti

MONTÁŽ

Víko můžete dát na jakýkoli kbelík o rozměrech 305 mm, který 
máte doma.

INSTRUKCE

PAST NA MYŠI

INSTRUKCE

NÁVOD K SESTAVENÍ

INSTRUKCE

JAK PAST FUNGUJE

1. Myš vyleze po rampě k návnadě uvnitř tunelu.
2. Myš se natáhne na vážené platformě, aby snědla návnadu.
3. Platforma se pod váhou myši zhoupne, a myš tak spadne do 
kbelíku. 
4. Platforma se automaticky narovná, aby byla připravena na 
další myš.

KDE PAST POUŽÍT

Past můžete dát kamkoli, třeba ven na zahradu nebo do stodoly, 
garáže, kůlny… Protože past nevyžaduje žádné chemikálie a 
nijak silně nezapáchá, dá se použít i uvnitř – v kuchyni, sklepě, 
ložnici…

VAROVÁNÍ

ZÁRUKA

KONTAKT

Záruka je platná 24 měsíců od data nákupu. Produkt můžete 
reklamovat u D4 WEB d.o.o., Volčji Potok 24g, 1235 Radomlje, 
Slovinsko, a můžete požádat o bezplatnou výměnu nebo vrácení 
peněz za nevyhovující produkt.
Pošlete nám e-mail s  číslem objednávky a datem nákupu. 
Produkt má trvanlivost 24 měsíců od data obdržení.

Tento produkt není hračka, nenechávejte s ním děti bez dozoru.
Past funguje pouze tehdy, pokud budete pečlivě postupovat 
podle pokynů k sestavení a použití.

1. Připravte návnadu, můžete dát třeba trochu arašídového 
másla pod horní stranu víka kbelíku nebo nasypat slunečni-
cová semínka dovnitř.
2. Dejte past na kbelík a ujistěte se, že není nijak pokroucení 
ani zdeformovaná a že úchyty na pasti nejsou ohnuté směrem 
dovnitř.
3. Sestavte poskytnutou rampu a zasuňte ji do slotu na boku 
pasti.
4. Dejte past na místo, kde se myši nejčastěji vyskytují.
6. Po chycení můžete myši vypustit do lesa, nebo můžete 
kbelík do poloviny napustit vodou či olejem, aby byla past 
smrtící.

E-mail: support@d4web.eu
D4 WEB D.O.O., Volčji potok 24g, 1235 Radomlje, Slovenia


